



FarmDemo

**TYÖKALU TIIMIN
PALAUTEKESKUSTELUUN**

Tekijät: Herman Schoorlemmer, Ellen Bulten

Työkalu tiimin palautekeskusteluun

Tämän työkalun tarkoituksena on tukea järjestäjän palauteprosessia tapahtuman päätyttyä.

PALAUTEPROSESSIN PUITTEET JA MATERIAALI

- Istukaa mukavassa asennossa siten, että kaikki näkevät toisensa (esim. pöydän ääressä, piirissä).
- Fläppitaulu
- Post-it
- Kynät / tussit
- Teippi

PROSESSIN KUVAUS

VAIHE 1	Moderaattori (esim. hub coach) selittää arvioinnin tavoitteen ja toimintatavat, sekä kannustaa osallistujia kysymään kysymyksiä
VAIHE 2	Moderaattori kirjoittaa ylös seuraavat avainkysymykset fläppitaululle <ol style="list-style-type: none">1 Mitä halusimme saavuttaa (tavoitteet)?2 Onnistuimmeko saavuttamaan tavoitteemme? Mistä tiedämme sen?3 Tiedämmekö syyn onnistumiselle tai epäonnistumiselle?4 Oliko osallistujien rekrytointi onnistunut? Miksi vai miksi ei? Mikä houkutteli osallistujia?5 Miten esittelytilaisuus järjestettiin? Mikä oli kiinnostavinta?6 Onko viitteitä siitä, että osallistajat soveltavat näkemäänsä? Vai onko olemassa tähän liittyviä esteitä?
VAIHE 3	Esitä avainkysymykset ryhmälle yksi kerrallaan tai anna toisen osallistujan esittää avainkysymys. Tutki vastauksia avoimilla kysymyksillä (Miksi? Mitä? Miten?). Kirjoita vastaukset avainsanoina fläppitaululle. (Jos ryhmäsi on suurempi kuin 5 henkilöä, voit käyttää post-ittejä. Anna jokaiselle henkilölle 3 minuuttia aikaa kirjoittaa vastauksensa post-itille. Yksi vastaus per post-it. Kerää ja ryhmittele laput fläppitaululle. Pohtikaa vastauksia)
VAIHE 4	Tee ryhmän kanssa yhteenveto tärkeimmistä oivalluksista vastaamalla seuraaviin kysymyksiin ja varmista, että opitut asiat otetaan huomioon seuraavassa demotapahtumassa. <ol style="list-style-type: none">1 Mikä sujui hyvin ja mitä tekisimme samalla tavalla seuraavassa tapahtumassa?2 Mitä tekisimme toisin seuraavalla kerralla?



NEFERTITI-KUMPPANIT



Tämä hanke sai rahoitusta Euroopan unionin Horizon 2020 -tutkimuksen ja innovoinnin ohjelmasta avustussopimuksen N°772705 mukaisesti.

LISÄÄ VÄLINEITÄ OSOITTEESSA

trainingkit.farmdemo.eu